CPF
044.650.505-69
104.715.629-63
031.659.320-69
014.299.450-28
091.976.969-19
050.977.131-92
059.038.919-00

CURSO
Ciéncia da Computacéo
Ciéncia da Computacao

Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecéanica
Engenharia Mecéanica
Gestdo do Agronegdcio
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SOLICITACAO
Transferéncia Externa
Transferéncia Interna
Transferéncia Externa
Retorno de Graduados
Transferéncia Interna
Retorno de Graduados
Retorno de Graduados

RESULTADO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
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Auséncia de documentacao do cumprimento dos pré-requisitos (validagao de disciplinas).
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